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 Innledning 
2024 har vært et normalår i menigheten. Menigheten har klart å opprettholde et høyt aktivitetsnivå 
på alle områder, selv med store utskiftinger i stab. Menighetsrådet takker spesielt meget dyktige 
vikarer, men også ansatte som ikke har sluttet eller vært i permisjon.  De har tatt et ansvar og en 
merbelastning utover det man som menighetsråd og arbeidsgiver kan forvente. 

  
Daglig leder Anders Hole Gjengedal startet i april og tok over etter midlertidig tilsatt daglig leder 
Lene Christine Mikalsen. Lene Christine Mikalsen kom inn som vikar fra slutten av oktober 2023. 
Sokneprest Sunniva Gylver har vært tilbake etter permisjon, hun har hatt full tjeneste siden i vår. 
Vår kapellan prest Ingrid Ribe-Nyhus flyttet sommeren 2024 til Hamar, etter å ha vært i 
fødselspermisjon siste året. Vi hadde Lena Johannessen som vikar, og det har vært en stor glede. 
Kristian Engelstad Kvalem ble ansatt som ny fast kapellan fra 1.oktober. Sunniva Gylver ble utnevnt 
til biskop 6. desember noe som betyr at vi går inn i 2025 uten henne som sokneprest. Vi er glade for 
at hun er vår og Oslo sin nye biskop, samtidig som at vi er takknemlige for at hun har vært så lenge 
hos oss i Fagerborg menighet og for alt hun har gjort for menigheten og for nærområdet vårt. I og 
med at arbeidet med denne årsmeldingen skrives ferdig i 2025, vet vi også at kapellan Kristian blir 
ny sokneprest, noe vi gleder oss over! Det kommer flere ansettelser nå framover og vi ser lyst på 
året vi har gått inn i. 
  
I denne årsmeldingen vil vi med stolthet presentere den fulle bredden av alt arbeidet vi gjør. Av alle 
god eaktiviteter vil jeg for 2025 spesielt løfte frem «Middag for alle», «Englebarna», baby- og 
generasjonssang, yogagudstjeneste, filosofikafe og Fagerborgkoret. Annen hver uke inviterer 
menigheten, anført av diakon Gunn Iren Tangen og diakoniutvalget, til «Middag for alle». Tiltaket er 
støttet med midler fra bydelene St. Hanshaugen og Frogner, og det kommer 30-45 deltagere hver 
gang. «Middag for alle» har blitt en stor suksess, og det vil fortsette i 2025, og vi trenger også her 
flere frivillige krefter.  
  
«Englebarna» har invitert familier til middag i menighetsbarnehagen annen hver uke med en 
samlingsstund og aktivitet for barna. 
  
Fagerborgkoret er en suksess med mange kormedlemmer som møtes til korøvelse hver torsdag. 
Det er fortsatt plass til flere her! 
  
Vi har mange gode frivillige i Fagerborg som vi setter utrolig stor pris på og som gjør at vi får 
gjennomført alle aktivitetene vi gjør. Tusen takk for alle bidrag! Menigheten har et høyt 
ambisjonsnivå og trenger flere frivillige på de fleste områder. Det nye menighetsrådet har et ekstra 
søkelys på arbeidet med rekruttering av frivillige, og arbeider både strategisk og praktisk med 
hvordan vil skal få det til. Menigheten kan ikke vokse videre uten flere frivillige.  
Vi ser frem til lede arbeidet med å utvikle menigheten og bygge Guds rike på vårt kjære Fagerborg.  
  
Fagerborg, den 9. april 2025 
Fagerborg menighetsråd 
v/ Trine Druckenbrodt Mollan  
Menighetsrådsleder 
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 Menighetsrådet 

 
Menighetsrådet har avholdt 9 møter og behandlet 60 saker. 

 
Navn Roller 

Finn Folke Thorp nestleder 

Trine D. Mollan leder 

Vanja Strømstad medlem 

Inger Helene Enger medlem 

Marius A. Thoresen medlem 

Ingrid Lovise Ruud medlem 

Frank Grimstad medlem 

Anne Elisabeth Kaldhol medlem 

Arne Vegard Scheie medlem 

Jostein M. S. Vevatne medlem 

Sunniva Gylver Medlem, sokneprest 

Pål Christian S. Njøstad varamedlem 

Daniel Gaim varamedlem 

Ingvild Kristine Lysne varamedlem 

Anders N. Harboe varamedlem 

Harald H. Strand varamedlem 

 
Daglig leder Anders Hole Gjengedal var saksforbereder og sekretær for menighetsrådet fra 
01.04.24. 
 
 

 
Menighetsrådet   
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 Ansatte, oppnevnte styrer og 
representanter 

 

Bispedømmeansatte 
• Sokneprest Sunniva Gylver i 100 % stilling 

• Vikar kapellan Lena Johannessen 100% stilling, fra 01.10.23 

• Kapellan Kristian Engelstad Kvalem 100% stilling, fra 01.10.24 
 

Kirkelig fellesrådsansatte 
• Fungerende daglig leder Lene Christine Mikalsen 60% stilling tom 31.04.24 

• Kantor Gjermund Brenne 60 % stilling   

• Trosopplæringsleder Heidi Skålid Amundsen 40 % stilling  

• Kirkemedarbeider Jon Anders Walstad 40 % stilling 

• Kirketjenere vår: Yme Korshavn, Stian Mersland, Alexandra O’Connell 

• Kirketjenere høst: Hanna Versto Roheim, Stian Mersland, Alexandra O’Connell 

• Daglig leder Anders Hole Gjengedal 100 % stilling f.o.m 01.04.24 
 

Menighetsansatte 
• Diakon Gunn Iren Tangen i 100 % stilling 

• Kantor Gjermund Brenne 20 % stilling 

• Barne- og ungdomsleder Heidi Skålid Amundsen 60 % stilling 

• Daglig leder i Fagerborg menighetsbarnehage Irén Aarstad i 100 % stilling 
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Menighetsrådet har opprettet følgende utvalg: 
 
▪ Arbeidsutvalg 
▪ Gudstjeneste- og kirkemusikalsk utvalg 
▪ Barne- og ungdomsutvalget 
▪ Diakoniutvalg 
▪ Misjonsutvalg 
▪ Kirkekomité 
▪ Stiftelsen Galtruds Legat 
▪ Fagerborg Diakonale Stiftelse 
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▪ Representant til Fagerborg menighetsbarnehages samarbeidsutvalg 
▪ Bibelkontakt 
▪ Kirkens Nødhjelp-kontakt 
 

Arbeidsutvalget 
Har bestått av Finn Folke Thorp (leder), Trine Druckenbrodt Mollan (nestleder),  
Frank Grimstad (fellesråds representant), Sunniva Gylver (sokneprest), Lene Christine Mikalsen 
(fungerende daglig leder) og Anders Hole Gjengedal (daglig leder)  
  
Arbeidsutvalget forbereder og utreder saker for menighetsrådet. 
 

 
 

 Gudstjenestelivet 
 

Høymessen 
Høymessen er Fagerborg menighets hovedsamling gjennom uken. Det er mange frivillige 
medarbeidere under gudstjenestene. Tekstlesere, medliturger, kirkeverter og ansvarlige for 
søndagsskole og kirkekaffe, bidrar til at mange har et eierskap til gjennomføringen av gudstjenesten. 
Det tilstrebes også medvirkning fra konfirmantministranter og dåpsfamilier. De aller fleste 
gudstjenestene har vi nattverd og søndagsskole. Høymessen preges av sterke kirkemusikalske 
ressurser. Korgrupper medvirker de fleste søndager - ofte i samspill med andre musikere.  

 

Andre gudstjenester 
Flere av våre gudstjenester er spesielt rettet mot barn og unge. Karnevalsgudstjeneste, Tårnagenter, 

Kveldsgudstjeneste, Blomstergudstjeneste, Grønn messe og Høsttakkefest med bokutdeling ble 

gjennomført. Fagerborg menighetsbarnehage deltok aktivt på flere av disse. Vi hadde også en 

samtalegudstjeneste laget og gjennomført sammen med konfirmantene. 

Friluftsgudstjenesten i Stensparken har lang tradisjon i samarbeid med Vestre Frikirke. Det var 

dessverre en regntung dag også i år, så gudstjenesten ble holdt inne i kirkerommet. Det ble likevel 
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den samme gode stemningen med toner fra Caledonia Jazzband og koret Norwegian Gospel Voices 

(NGV). Yogagudstjenester på lørdager har også blitt holdt med jevne mellomrom gjennom året.  

Prestene 
2024 var et år med mange forskjellige prester i tjeneste. Sokneprest Sunniva Gylver var i permisjon i 

begynnelsen av året, og Bendik Baasland og Knut Grønvik vikarierte. Lena Johannessen vikarierte 

som kapellan tom. september. Fra oktober ble Kristian Engelstad Kvalem fast ansatt som kapellan.  

 

 
 

 
 

 

 

Julegrantenning 1. søndag i advent 
Vår nye tradisjon ble initiert under pandemien, og ble i 2024 gjennomført for femte gang. Siden 

2022 har vi kjørt heldags Adventsfestival denne dagen, med gudstjeneste, konsert, juleverksted, og 

utendørs julegrantenning på kirkebakken. Der var det musikk, adventsappell, servering av gløgg og 

pepperkaker, bålpanner, korsang av Bislett guttekor og en god gjeng med folk. Vi avsluttet med å 

telle ned og tenne julegrana og sang Deilig er jorden. 
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Yogagudstjenester 
Siden høsten 2016 har vi hatt yogagudstjenester en lørdag i måneden, bortsett fra gjennom 

sommeren. En basic yoga flow integreres i en tradisjonell gudstjenestelig ramme av nådehilsen, 

samlingsbønn, skriftlesning, minipreken, Fadervår og velsignelsen. Soknepresten og sertifisert 

yogainstruktør Henriette Edvarda Berntsen leder gudstjenesten. Vi har hatt jevnt oppmøte på 15-20 

personer gjennom året; både faste og drop-in. Mange gir uttrykk for at de gjennom denne 

gudstjenesten får troen og tekstene i kroppen på en ny måte, og at tilbudet betyr mye for dem.  

 

Kirkelige handlinger 
Nedenfor følger statistikk for kirkelige handlinger som dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelse. 
Disse handlingene er en betydelig og viktig del av særlig prestenes og kantorens arbeid. Mye tid, 
omtanke og kompetanse går inn i å gjøre møtet med kirken vår og representantene for den så god 
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som mulig; både før, under og etter seremonien.  Her skapes minner for livet. Tallene viser at 
Fagerborg har en positiv trend hva gjelder kirkelige handlinger. 
 

Gudstjenester 
Gjennomsnittlig deltakelse på søn- og helligdag: 157 (146 i 2023) 
 

Dåp 
77 barn ble døpt i kirken av disse av disse var 29 bosatt i soknet.  (67 i 2023; 77 i 2022; 48 i 2021) 

 
Konfirmasjon 
48 konfirmanter (46 i 2023; 48 i 2022; 40 i 2021, 43 i 2020). 
 

Vielser  
38 vielser (15 i 2023, 33 i 2022, 23 i 2021, 12 i 2020). 

 
Gravferd 
49 gravferder i menigheten, (48 i 2023, 43 i 2022, 32 i 2021, 43 i 2020). 
 

Offer 
Til egen menighet 110.701 (135.112 i 2023, 177.352 i 2022) 
Til andre 163.010 (235.982 i 2023, 213.500 i 2022) 
 

Sjelesorg 
Både prestene og diakonen har også i 2024 brukt betydelig arbeidstid på sjelesorgsamtaler. Vi har 

stort sett kunnet ta imot folk som henvender seg til samtale uten lang ventetid. I kunngjøringene 

under gudstjenestene, i våre månedlige brosjyrer og i nyhetsbrev, informerer vi jevnlig om 

muligheten for å få samtale med prest eller diakon ved behov. Det er hele bredden i folkekirken som 

oppsøker oss for sjelesorg; noen kommer en enkelt gang, andre følges opp over tid.  
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 Kirkemusikalsk virksomhet 
 

Gudstjeneste og kirkemusikalsk utvalg  
 

Gudstjeneste- og kirkemusikalsk utvalg har bestått av sokneprest Sunniva Gylver, , Jan Henrik 
Druckenbrodt, Merete Thomassen, Marius Astrup Thoresen og kantor Gjermund Brenne. I diverse 
permisjoner gjennom 2024 har prestevikarene sittet i utvalget. 
 
Menighetsrådet har i samarbeid med kantor lagt til rette for et høyt kirkemusikalsk aktivitetsnivå 
noe som også har vært gjennomgangstonen i 2024. 
 
Spesielt bør igjen påskefeiringen trekkes frem hvor vi atter en gang kunne feire den sedvanlige 
«Fagerborg-påsken» med en stor musikalsk satsning og et rekordstort oppmøte.  
 
Zelenskis Lamentatio fikk klinge på kveldsmessen Skjærtorsdag, Lottis Crucifixus og Improperiene av 
Kverno på Langfredag, kor og messingblåsere 1. påskedag og den sedvanlige Bachkantaten på 2. 
påskedag.  
 
I mars 2024 gjennomførte vi det som må være tidenes kirkemusikalske satsning da Bachs h-
mollmesse ble fremført under høymessen i Fagerborg. Dette var i samarbeid med Oslo 
Internasjonale Kirkemusikkfestival og Ullern Kammerkor, og kirken var fylt til randen denne dagen 
for en gudstjeneste som varte i drøye to timer.  
 
Høstsemesteret inneholdt mye musikk med en satsning på årets konfirmasjoner, det Peruvianske 
tidligmusikk-ensembelt Con Tiqsi, elever fra Munch VGS, Brahms i høymessen med utdrag fra «Ein 
Deutsches Requiem», Hovlands Allehelgensmesse, og en oppskalert Lessons and Carrolls.  
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Praksis fra Norges Musikkhøgskole 
I 2024 hadde vi tre praksisstudenter fra kirkemusikkstudiet ved NMH. Disse fulgte kantor gjennom 
en femukers periode og medvirket også ved gudstjenester, konserter og korprøver. At Fagerborgs 
kirkemusikalske aktivitet er attraktivt for NMH er tegn på at vi gjør mye riktig hos oss.  
 
 

Konsertvirksomhet 
Vi opplever at Fagerborg kirkes musikkvirksomhet blir kommentert i pressen og lagt merke til i byen 
generelt, og at dette er med på å trekke folk til gudstjenestene i kirken vår for å få oppleve den 
levende og kraftfulle kirkemusikalske arven som formidles. I år var det, i tillegg til en rekke 
korkonserter, også to orgelkonserter under Oslo Orgelfestival.  
 

 
Fagerborgkoret 
Fagerborgkoret øver hver torsdag i kirken. Koret fortsette å vokse, og det er i overkant av 40 

sangere som møter på hver øvelse. Dirigent er Sigurd Engesnes.  

Et av høydepunktene i 2024 var fremføringen av fredsmessen "The Armed Man" 21. april. Koret har 

også arrangert salmekveld i kirken, sunget på konfirmasjonsgudstjenester i september, stilt med 

forsangere til noen gudstejenstet og vært med på menighetens misjonsfest.  

Første desember sang koret på markeringen av verdens aidsdag med Ingrid Olava, Trygve Seim og 

Andreas Utnem. Tidligere år har denne dagen blitt markert i Domkirken, men dette året ble den 

flyttet til Fagerborg.  

 Koret hadde også ansvar for og deltok på "Fagerborg synger julen inn" med blant andre Bislett 

guttekor, artister og musikere.  Slutten av året ble brukt til innøving av samisk messemusikk av 

Frode Fjellheim for fremføring på samenes dag i januar 2025.  

Fagerborgkoret drives i menighetens regi og er et lavterskeltilbud. Det er ingen opptaksprøve for 

nye sanger, men en samtale med dirigenten der man blir stemmeplassert. Samtidig som koret har 

musikalske ambisjoner, er det også en viktig sosial arena og et menighetsbyggende tiltak.  
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 Barne- og ungdomsarbeidet 
 

Barne- og ungdomsutvalget  
Består av Henrik Syse (leder), Irén Aarstad, Lovise Omsveen, Rebecca Syse, Vanja Strømstad og 
Anders Harboe. En av prestene møter også fast i utvalget. Barne- og ungdomsleder Heidi Skålid 
Støle er utvalgets sekretær. Utvalget hadde seks møter i 2024 og behandlet ca. 30 saker. Her 
kommer en liten oppsummering av det vi har fått gjort i løpet av 2024.  
 

 
 

Gudstjenester for små og store  
Barne- og ungdomsutvalget har i samarbeid med de ansatte planlagt og gjennomført tre 

gudstjenester for små og store. Det var Karnevalsgudstjeneste med utdeling av 4-årsbok, 

Blomstergudstjeneste med utdeling av 2-årsbok og Høsttakkefest med utdeling av 6-årsbok. 

 

Søndagsskolen  
Vi har så langt det har latt seg gjøre, hatt søndagsskole de søndagene vi har hatt gudstjeneste i år. I 
gjennomsnitt er vi mellom 10 og 15 mennesker på hver samling, inkludert barn, voksne og ledere. 
Henrik Syse har vært leder for søndagsskolen og er godt hjulpet av Rebecca Syse og flere frivillige. 
Det er en god gjeng med søndagsskolelærere som bidrar. Det er mange som kommer jevnlig på 
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søndagsskolen, men i tillegg er søndagsskolen et viktig tilbud for dem som kommer på besøk for 
eksempel i forbindelse med dåp. På søndagsskolen har vi sang, bibelfortelling, leker og 
konkurranser. Flanellografen er viktig som formidlingsverktøy. I tillegg legger vi vekt på å formidle 
innholdet i våre viktigste høytider: påske, Kristi himmelfart, pinse og jul. 
 

Englebarna  
Annenhver tirsdag er det middagssamlinger i menighetsbarnehagen kl. 16.45 – 18.00. Først spiser vi 
middag sammen før det er bibelfortelling, sang, aktivitet og lek. I 2023 hadde vi 18 samlinger med i 
gjennomsnitt 8 barn på hver samling. Dette ledes av barne- og ungdomsleder med god hjelp fra 
Lovise Omsveen. 
 

Påskevandring  
for barnehager ble gjennomført i mars 2024. Det var to barnehager på besøk med til sammen 70 

barn som vandret gjennom dag for dag i påskefortellingen.  

Pinsefest 
for barnehagene ble gjennomført i mai 2024. Det var to barnehager på besøk med til sammen 70 

barn som feiret kirkens bursdag og hørte pinsefortellingen. 

Adventsvandring  
for barnehagene ble gjennomført i desember 2024. Det var fire barnehager som meldte seg på 

dette, og det var til sammen 112 barn innom kirken og vandret til Betlehem.  

Juletrefest i barnehagen 
I 2024 fortsatte vi tradisjonen med juletrefest og samlet ca. 40 barn med voksne i Fagerborg 
menighetsbarnehage.  
 

Juleverksted og julegrantenning 
inviterte vi barnefamilier til 1. søndag i advent, og det ble en koselig dag i kirken hvor man kunne 

lage julepynt inne og gå ut å se granen bli tent til slutt. Veldig god oppslutning.  

Barnehagesamlinger 
En gang i måneden er barne- og ungdomsarbeider i menighetsbarnehagen og har samling med 

barnehagen.  

BFF ferieklubb 
Den første uka i skolens sommerferie arrangerte Fagerborg menighet i samarbeid med Bygdøy 
menighet og Frogner menighet det vi kalte for BFF ferieklubb.  
25 barn i alderen 2. – 4. klasse var med. Vi startet og avsluttet hver dag i Fagerborg kirke med 
bibelfortelling, sang og lek. På dagen var vi på ulike aktiviteter, tur til Ekeberg husdyrpark, bading på 
Hovedøya, tur på Folkemuseet og den siste dagen var ukas høydepunkt: Tusenfryd. 
 
 



15 

 

 
 
 

Konfirmanter  
I september 2024 ble 48 konfirmanter konfirmert i Fagerborg kirke. Kapellan og barne- og 

ungdomsleder hadde ansvar for konfirmantåret med god hjelp fra sokneprest og frivillige ledere. 

Året startet med leiren Hekta i februar og avsluttet med leir på Nordmarkskapellet i august. I 2024 

samarbeidet vi med St. Hanshaugen om konfirmantåret, vi byttet da på undervisningsteder og hvem 

som hadde ansvar for undervisningen. Vi har sammen med St. Hanshaugen bestemt å avslutte 

samarbeidet for denne gang, men kan startes opp igjen ved behov.  

 

Økonomi  
Barne- og ungdomsarbeidet har eget budsjett, og deltakerne i de ulike aktivitetene betaler 

egenandeler der det er behov.  

Frivillighet 
Vi har en god kjerne med frivillige medarbeidere i barne- og ungdomsarbeidet vårt, men trenger 

stadig flere. Særlig søndagsskolen er sårbart når det er få frivillige.  

  

 Trosopplæring  
 

Trosopplæringsplanen ble godkjent i desember 2019 av biskop Kari Veiteberg. Det er vi glade for. Vi 
legger oss allikevel ikke på latsiden, og ønsker å hele tiden oppdatere og utvikle planen videre.   
 
Vi jobber hele tiden med å ha et godt tilbud for aldersspennet 0-18 år. Vi er fremdeles relativt gode 
på - og når ut til flest i aldersgruppen 0-10, men har fremdeles endel å gå på når det kommer til de 
over 10 år (ser man bort fra konfirmantarbeidet som er meget godt - og bare blir bedre).  
 

Tiltakene i 2024:  
• Babysang er et viktig samlingspunkt for mange småbarnsmødre og fedre i Fagerborg. I 2024 

hadde vi babysang hele året, og i snitt var det 32 babyer på hver samling. Babysang ledes av 

diakon og barne- og ungdomsleder. Den første tirsdagen i måneden flytter vi babysangen fra 

kirka og Fagerborghjemmet hvor det er generasjonssang.  
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• Dåpshilsener gis på 1- og 3-årsdag, og Ellen Worren og barne- og ungdomsleder har ansvar for 

dåpshilsenene. Alle døpte i menigheten får hilsen fra menigheten på dåpsdagen + en liten gave 

det første og tredje året etter dåpen. 

• 2-årsbok: 16 barn mottok «Min kirkebok 2» på Blomstergudstjenesten i 2024.  

• 4-årsbok: 12 barn mottok «Min kirkebok 4» Karnevalsgudstjenesten i 2024. 

• 6-årsbok: 4 barn mottok «Min kirkebok 6» på Høsttakkefesten i 2024. 

• Kirkerotteteater (5 år) ble gjennomført høsten 2024 med 18 5-åringer fra Fagerborg. 

• Tårnagenthelg (8 og 9 år) ble gjennomført med 5 deltakere fra Fagerborg i tillegg til deltakere fra 

Bygdøy og Frogner.  

• Lys Våken (10 og 11 år) ble dessverre avlyst før gjennomføring da det ikke var noen påmeldte. 
 

• FilmPåske (12 og 13 år, men også for andre aldersgrupper) i Fagerborg kirke er en årlig 

begivenhet i menigheten vår. Gjennom halvannet døgn ser vi åtte Harry Potter-filmer på 

storskjerm i nattsvart kirke, og på dagen imellom har vi rumpeldunkkamp, eliksirtimer, 

tryllestavverksted, quiz og kveldsgudstjeneste. Det var ca 40 registrerte deltakere, og mange var 

innom en tur på aktiviteter eller annet som vi ikke fikk registrert. 

• Konfirmant Reunion (15 år) ble gjennomført høsten 2024 ble dessverre avlyst da det ikke var 

noen påmeldte. 

• MILK-kurs (16 år) ble dessverre avlyst da det ikke var noen påmeldte. 

• Pinsenatt i Domkirken (17 og 18 år) ble gjennomfør, men Fagerborg var ikke med da det var 

siste året med opplegg på pinseaften. Vi blir med igjen i 2025 og er da lovet at opplegget skal 

være på 2. pinsedag, en dag vi tror passer bedre for målgruppen. 
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 Dakoni og fellesskapsbyggende 
aktiviteter 

 
Diakoniutvalget 
Utvalget består av Magne Mjærum, Harald Strand, Pia Wilson Andersen og diakon Gunn Iren 
Tangen. Det er avholdt seks møter og behandlet 46 saker. 
 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 17.mars 
Det ble totalt samlet inn kr 40 537,- gjennom Vipps, kollekt og inntekt fra ulike aktiviteter.                   
55 konfirmanter og frivillige deltok med bøssebæring og ulike aktiviteter utenfor kirken på 
aksjonsdagen 17. mars.  
   

  
 
Musikalen «The Sound of Music” 25. april 
Med midler fra Torsteds legat var det mulig for oss å kjøpe 40 billetter til Folketeaterets forestilling 
«Sound of Music». (Legatets formål er at midlene skal komme eldre i menigheten til gode.) Alle 
betalte en egenandel på kr 100,-. Det ble en flott opplevelse, og vi fikk mange tilbakemeldinger fra 
takknemlige deltakere. 
 
Språkopplæring for ukrainere 60 +                                                                                                      
En av menighetens frivillige, Mari Atlanta Lunde, har ukentlig språkopplæring i hjemmet sitt for syv 
ukrainske damer. Tilbudet startet opp etter en henvendelse fra Frogner frivillighetssentral 
(Tidemands stuen) og har pågått siden før sommeren 2022. Med midler fra Bydel Frogner har 
språkopplæringsgruppen vært på tur til Drøbak, besøkt Nasjonalmuseet og  Folkemuseet samt sett 
musikalen «Sound of Music» på Folketeateret. Damene er godt integrert og hjelper ofte til med 
diakonale aktiviteter. 
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Holmenkollstafetten 4. mai                                           
 
Også i år ble det et vellykket og fint arrangement. Det var strålende sol og god stemning.                                                                                 
Menigheten stilte med eget stafettlag, samtidig som vi hadde                                                           åpen 
kirke og kafé ute på kirkebakken. Dette har blitt en fin tradisjon som vi ønsker å fortsette med 
fremover. 
 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reparasjonsverkstedet                                                                                                                                
En gang i måneden, både på dagtid og kveldstid, har vi syverksted i menighetshuset.                               
Åtte driftige damer hjelper til med reparasjon og omsøm av klær. Også i 2024 har vi laget 
handlenett av restestoff som vi har solgt til inntekt for menighetens misjons- og bistandsprosjekt i 
Thailand. Reparasjonsverkstedet fikk tildelt kr 45 000,- fra Bydel St.Hanshaugen som vi har brukt til 
å kjøpe to nye symaskiner og diverse sytilbehør. 
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Middag for alle                                                                                                                                         
I februar 2023 startet vi opp med middagstilbudet «Middag for alle» annenhver onsdag. Tilbudet 
har blitt godt mottatt, og har omkring 30-40 deltakere hver gang. Middagen lages av frivillige, som 
også bidrar med ulik underholdning hver gang. 
 

 
 
Langaas legat                                                                                                                             
Styret i Langaas legat arrangerte 18. juni en hyggelig utflukt til glede for menighetene i 
St.Hanshaugen og Fagerborg sogn. Turen gikk til Søsterkirkene og St. Petrikirken på Gran i Hadeland. 
Dette legatet skal tilgodese personer over 60 år som er tilhørende menighetene. Omkring 50 
personer var med på turen. 
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Utdelingen av juleblomster blir fremdeles meget godt mottatt. Dette er en meningsfull og hyggelig 
tradisjon der vi møter mange takknemlige mottakere. Også dette tiltaket ble bekostet av Langaas 
legat. 
 
 
 
 

 
 

Samtaler/besøkstjeneste/sjelesorg                                                                                  
Frivillige besøkere og diakonen har også i år hatt mange samtaler, både fysisk og per telefon, med 
eldre og sårbare grupper i menigheten. Vi har inntrykk av at dette betyr mye for hver enkelt av dem 
vi er i kontakt med. I tillegg har det blitt delt ut jubilantblomster til 85-, 90-, 95- og 100- åringer 
bosatt i menigheten. Det er hyggelig å kunne gratulere og gjøre stas på folk på denne måten, 
samtidig som det åpner for fine menneskemøter og verdifulle samtaler, noe jubilantene ser ut til å 
sette pris på. 80-åringene får tilsendt et brev med en liten hilsen fra menigheten.  
 
Sommertreff/Formiddagstreff/Juletrefest                                                                     
Det ble arrangert tre sommertreff for eldre i menighetshuset vårt. Sommersamlingene ble sponset 
med frivillighetsmidler fra Bydel St. Hanshaugen, og det var omkring 40-60 personer på hver 
samling. Vi koste oss med god mat, andakt, sang og godt fellesskap. I tillegg til disse samlingene, 
inviterte vi til vårfest, høstfest, julelunsj og juletrefest for samme målgruppe. 
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Julekakebaking og juleverksted 11. desember 
Det ble arrangert en hyggelig aktivitet i adventstiden med julekakebaking, juleverksted og julegrøt. 
Vi hadde fem ulike kakedeiger, og alle som kom fikk med seg det de bakte hjem etterpå. 
 

      
 
 
 
Barnas julehjelp, Bydel Frogner                                                                                                              
Også i år var menigheten med på Barnas julehjelp.  Julegaveprosjektet er et samarbeid mellom 
Bydel Frogner, flere av menighetene i bydelen og Sanitetsforeningen. Totalt ble det samlet inn 160 
julegaver til barn og ungdommer i det såkalte Homansbyprosjektet. Dette er en hjelp til familier i 
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Bydel Frogner som strever med å få endene til å møtes. 
Det var en overveldende respons fra frivillige som gjerne ville være med å støtte prosjektet.  
 
Grønn gruppe 

Grønn gruppe er en arbeidsgruppe under Diakoniutvalget, som søker å holde det grønne 
engasjementet i menigheten varmt. I 2024 har gruppen bestått av frivillige Åslaug Dahle, Kari 
Caracchi og Tuva Elisabeth Wyller, samt sokneprest Sunniva Gylver. 

Denne gruppen forstår sitt mandat som å være en slags vaktbikkje for arbeidet med Grønn 
menighet i Fagerborg. Vi ønsker å opprettholde engasjementet for miljø og bærekraft i menigheten 
vår og skape størst mulig eierskap, inspirere og utfordre flere. Gruppen har hatt fem møter 
gjennom året, inkludert et felles strategimøte med Diakoniutvalget. Vi har kommet med innspill til 
Diakoniutvalget om utviklingen av uteområdet rundt kirken, og har vært pådrivere for etableringen 
av en liten bievennlig kirkehage. Medlemmer av gruppen har deltatt på fasteaksjonsdagen, grønn 
messe med klesbyttemarked og utplanting av kirkehage, høsttakkefesten og juleverkstedet. Vi har 
også arrangert en kirkekaffe-utflukt til Naturvernforbundets base Søndre Sandås ved Sognsvann. 
Noen medlemmer fra gruppen har deltatt på samlinger i Klimakirke-nettverket, blant annet utflukt 
til Ulvenhagen. Vi håper å arrangere en menighetstur til Ulvenhagen i løpet av 2025, i tillegg til at vi 
vil fortsette med arbeidet for uteområdet, grønn messe, høsttakkefesten og juleverkstedet. 

 
 
Utfordringer i 2025: 
Rekruttering av frivillige medarbeidere er en kontinuerlig utfordring for menigheten. Vi er glade og 
takknemlige for alle som på ulike måter bidrar i menighetsarbeidet. Disse utgjør en stor og 
uvurderlig ressurs for menigheten, og spesielt i en tid der vi får flere nye ansatte, er frivillige viktige 
for å videreføre kontinuiteten i arbeidet.  
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 Filosofikafe i Fagerborg kirke 
 
  

 
 

I snart åtte år har vi hatt filosofikafe i Fagerborg kirke ca. en gang i måneden utenom sommeren. 
Husfilosofene Henrik Syse og Bendik Sparre Hovet og sokneprest Sunniva Gylver er vertskap, og har 
innimellom med seg en gjest. Lokalmusiker Oddi Nessa sørger for at det er levende musikk hver 
gang. Kafebordene settes fram foran i kirken, og vi har enkel servering. Det kommer ca. 60-70 
mennesker hver gang; de yngste er i starten av tjueåra og de eldste over åtti. Vi har tre frivillige 
som bidrar praktisk, i tillegg til de som er nevnt.  
 

 Misjon, bistand og internasjonalt arbeid 
 

Misjonsutvalget 
Utvalget har i 2024 bestått av Magne Mjærum (leder), Ellen Worren, Anders Moen Kvalsnes 
(sekretær), Ingrid Lovise Ruud og  Anne Elisabeth Kaldhol (nestleder). 
Utvalget har i 2024 hatt 4 møter og behandlet 26 saker. 
Av sakene nevner vi: 
Planlegging og gjennomføring av informasjon på gudstjenester med ofring til prosjektet. 
Planlegging og gjennomføring av utlodninger til prosjektet på NMS sin julemesse 22. og 23.11, 
julelunsjen 4.12 og juletrefesten 29.12. 
 

Prosjektet  
Fagerborg menighets misjon- og bistandsprosjekt i Thailand er i samarbeid med Det Norske 
Misjonsselskap (NMS), med fokus på Lovsangshjemmet i Bangkok. Prosjektet viser stadig å være et 
svært betydningsfullt og bærekraftig prosjekt. Mange barn får en bedre start i livet på grunn av 
dette arbeidet. 
Myndighetene i Thailand ser positivt på prosjektet, og ser at barna som kommer fra 
Lovsangshjemmet klarer seg godt når de kommer over i offentlig skole. 
NMS støttet Lovsangshjemmet med kr 547 000 i 2024 og prosjektet «Sterke og trygge familier» 
med kr 406 000. 
Knut Hallen fra Oslo er misjonær i Thailand og Merete Hallen er leder for Det Norske 
Misjonsselskaps arbeid i Østen. 
I 2025 reiser et nytt ektepar fra Oslo ut som misjonærer til Thailand. 
Økonomi 
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Fra Fagerborg menighet ble det samlet inn kr 71 783,45 til prosjektet i 2024. 
(Kr 43 543,45 ble sendt over i 2024 og rett over nyttår ble det overført kr 28 240.) 
Misjonsutvalget takker for alle gaver. Kollekter, utlodninger og salg av produkter som 
reparasjonsverkstedet lager og selger er alt kjærkomne bidrag. 
Hva er vi fornøyd med 
Vi er veldig glade og takknemlige for samarbeidet med diakoniutvalget. 
Vi vil også takke Menighetsrådet for støtte til Thailandsk middag på inspirasjonsfesten i september. 
På denne festen fikk vi anledning til å bruke mer tid på å informere om prosjektet, enn det vi rekker 
på en gudstjeneste. Liv Jorunn Koller, frivillig medarbeider i NMS, fortalte fra sitt Thailandbesøk. 
Utfordringer. 
Det er stadig en utfordring å få de ulike aldersgrupper i menigheten til å få et eierforhold til 
prosjektet.  
Avslutning 
Vi opplever det meningsfylt å være med på å gjøre en forskjell for mennesker i Thailand. Vi setter 
også pris på NMS sine strategiske mål: 

• Å dele troen på Jesus 

• Å være med å utrydde fattigdom 

• Å være med å bekjempe urettferdighet 

 

Oslo 28.2 2025 

Magne Mjærum 

leder 

 Økonomi og eiendom  
 

Menigheten har kontorlokaler og møterom i kirken. Det gir en god nærhet til de aktivitetene som 
skjer der. Noen aktiviteter foregår også i lokalene til Galtruds legat i Rosenborggt. 3. 
Menigheten eier en leilighet i Louises gate 17a og en leilighet i Ole Vigs gate 8a, som begge leies ut 
på det åpne marked. Det er gjort avtale om utleie via Utleiemegleren for utleie av Ole Vigs gate 8a. 
Menigheten eier og driver Fagerborg menighetsbarnehage, som holder til i Fagerborggt. 31. 
 
Menighetsrådet vedtok i 2021 at eierformen til Fagerborg menighetsbarnehage skulle utredes og 
vurderes ift. etablering og omdannelse til aksjeselskap. BDO Advokater ble engasjert for å hjelpe til 
med denne prosessen. Aksjeselskapet ble etablert, endelig sluttføring og vurdering relatert til drifts- 
og eiendomsoverdragelser til aksjeselskapet ble ikke gjennomført da Staten endret regelverket for 
ideelle drivere av barnehager og Fagerborg menighets barnehage kunne fortsette som før. 
 
Menigheten har et solid økonomisk fundament. Takket være årlige tilskudd fra Fagerborg Diakonale 
Stiftelse og andre stiftelser og givere, samt et aktivt søknadsarbeid om tildeling av kommunale 
tilskuddsmidler og støtte til diverse aktiviteter, kan menigheten selv lønne flere ansatte, samt holde 
et aktivitetsnivå langt utover det normale, offentlige driftstilskuddet. 
 
Daglig leder setter opp budsjetter i samarbeid med stab og arbeidsutvalg, og følger opp regnskapet 
gjennom året. Regnskapet føres av KfiO. I vårt regnskap er ikke utgiftene til vedlikehold av kirke, 
lønn til prester/kantor /trosopplæringsleder/kirketjenere/daglig leder tatt med. Dette dekkes av 
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OBDR og KfiO. 
  
Årsregnskap 2024 er pr. april ikke klart.  
 

Ofringer       
Årsregnskap innsamlet offer til eget arbeid og til andre er pr. april ikke klart. 

Driftsregnskap 2024 
Årsregnskap 2024 er pr. april ikke klart.  
 

Inntekter Regnskap 2024 Budsjett 2024 

Brukerbet, salg, avg. og leieinntekter  1.089.500 

Refusjoner og overføringer  81.750 

Rammeoverf/tilskudd fra kommunen/stat  155.000 

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd  136.000 

Andre tilskudd, gaver, innsamlende midler  1.778.042 

Sum driftsinntekter  3.240.292 

 

Utgifter   

Lønn og sosiale utgifter  -1.713.434 

Kjøp av varer og tjenester  -1.861.700 

Refusjoner og overføringer  -558.700 

Tilskudd og gaver  -180.000 

Sum driftsutgifter  -4.313.834 

 

Årsresultat  -1.073.542 

 
 

 
Kirkekomiteen  
Kirkekomiteen i Fagerborg i 2024 besto av: Haakon Gjøen, Jon Anders Walstad, Trond Walstad 
(medlemmer) og Ellen Worren (leder). 
 
Komiteen hadde 1 møte (14.mai) og 2 dugnader i 2024. 
 
Tirsdag 4.juni hadde vi dugnad fra kl 13-15. Vi arbeidet både ute og inne, 11 personer til sammen 
var i sving.  Ute ble det ryddet rundt hele kirken, Jon Anders hadde ansvaret for det arbeidet. Det 
ble rakt, kostet og samlet hageavfall.  Nyinnkjøpt kantklipper ble tatt i bruk. Hageavfallet ble kjørt 
bort av daglig leder Anders. Trond malte 2 av utebordene m/benker, samt satte nymalt-skilt på de 
bordene. Salmebøker ble ordnet og sortert. Mange delvis ødelagte bøker ble lagt til side. Det er 
kjøpt inn en del nye salmebøker, som nå er tatt i bruk. På denne dugnadsdagen fikk vi vite av daglig 
leder at ny lysglobe var bestilt, og den kom på høsten og er tatt i bruk. 
 
Dugnadsdagen mandag 18.november (kl14-16) var vi 15 personer i sving. Å vaske kirkebenkene var 
primæroppgaven denne dagen. Benkene trenger gjerne å bli vasket flere ganger i året. Dessuten ble 
kirkekaffebordene vasket, samt de to store bordene bak i kirken (som brukes til servering av 
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kirkekaffen). Alterringen og benkene ved alterpartiet ble også rengjort. Noen i komiteen fikk etter 
dugnaden en omvisning på «tårnrommet» og i kjelleren i kirken. På «tårnrommet» har daglig leder 
Anders og Jon Anders (også medlem av staben) ryddet. Kirkelig fellesråd i Oslo (KfiO) var redd for 
brannfare i dette området av kirken pga mye ting som sto lagret der. KfiO har lagt til rett for lagring 
i kjelleren (hyller innkjøpt). I kjelleren er det også gjort et omfattende ryddearbeid, også her ved 
Anders og Jon Anders. Ventilasjonsanlegg er plassert her, det er nytt og nødvendig for de nye 
kontorene i kirken, etter ombyggingen.   
 
Disse to dugnadene var «interne», dvs det var kirkekomite og stab som arbeidet. Kirkelig fellesråd i 
Oslo «spanderte» en storrengjøring på våren, derfor ble det ikke så nødvendig med mange 
personer på «våre» dugnader i 2024. Ellers annonseres de fleste dugnader, bl a ved kunngjøringene 
under gudstjenesten, og vi er glade for alle som kommer og bidrar med å gjøre kirkerommet og 
utearealene fine. Vi ønsker nye ansikter velkommen på dugnader - og i komiteen!  Komiteens 
medlemmer er flinke til å «se» ting som må gjøres, og tar ofte et tak utenom dugnader.    
 
Fagerborg kirke har stått på liste til rehabilitering, men venter fortsatt. Nå (i 2025) har vi fått vite at 
vi har fått midler (ca kr 800.000) til et forprosjekt, som gjelder kartlegging av tilstanden til kirken. 
Da vil bl.a. tak, vegger og drening bli undersøkt.  I fjorårets årsmelding skrev vi om nødvendige 
tiltak: taket lekker, murpuss faller bl.a. pluss generell oppussing. 
Komiteen imøteser gjerne innspill fra stab og menighetsråd vedr saker som kirkekomiteen bør få 
informasjon om og gi en uttalelse om.  
 
20.mars 2025, Ellen Worren 

 
 

Stiftelsen Galtruds Legat 
Styret i Stiftelsen Galtruds Legat ledes av Ingvild Kristine Lysne som er styreleder og 
styremedlemmene består av Torbjørn Borgen og Jostein Vevatne som leder den daglige driften. 
Styremedlemmene velges av Fagerborg menighetsråd. Legatet eier lokaler som leies ut både som 
kontorer og leiligheter til eksterne leietakere. Hvert år publiseres en årsrapport og et 
årsregnskap. Høy aktivitet i 2024 har lokalene blant annet blitt benyttet av hyggetreff for eldre, åtte 
samlinger i reparasjonsverkstedet, konfirmantundervisning, minnesamvær, dåps- og 
konfirmasjonsselskaper. Både Bislett Guttekor og gospelkoret Norwegian Gospel Voices og HIM 
øver. Lokalet blir også brukt til møter for Anonyme Alkoholikere (AA) tre dager i uken.  
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Fagerborg Diakonale Stiftelse 
Styret har vært bestående av styreformann Finn Erik Kolnes, Odd Olav Eide, Odd Egil Kanestrøm, 
Ingvild Kristine Lysne og Trine Mollan. Fagerborg menighetsråd oppnevner styrets medlemmer. 

• Jostein Vevatne er daglig leder for stiftelsen, og sekretær for styret. 

• Salgssummen fra Fagerborghjemmet forvaltes av Fagerborg Diakonale Stiftelse. 

• Avkastningen fordeles etter vedtektene til diakonal virksomhet i Fagerborg sokn. Disse 

midlene har vært avgjørende for at menigheten kan være i stand til å lønne diakon i 

100 %, barne- og ungdomsleder i 60 % og kantor i 20 %. 

• Stiftelsen fører eget årsregnskap. 

 

 

 Fagerborg menighetsbarnehage 
 

Barnehagens styre består av Solveig Granerud, Inger-Helene Enger, Torbjørn Borgen, Otto Berg og 
Hanna Helene Syse.  De tre sistnevnte styremedlemmene hadde sitt første møte i desember. 
Bjørg Walstad var med i styret frem til september. 
Irén Aarstad er styrets sekretær. Det er avholdt fem styremøter.  
 
Representanter til barnehagens samarbeidsutvalg fra menigheten: Solveig Granerud og Bjørg 
Walstad. Samarbeidsutvalget består av to representanter fra eier (menigheten), to ansatte og to 
foreldre som er medlemmer i FAU. 
Irén Aarstad er barnehagens daglige leder. Barnehagen har 17 årsverk inkludert daglig leder 
  
Barnehagen har deltatt på tre storfamiliegudstjenester samt deltakelse på jule- og påskevandring i 
kirken.  
Vi har hatt syv besøk fra menighetens barne- og ungdomsleder.  
Fagerborg menighetsbarnehage er et av menighetens største og mest ambisiøse satsingsområder.                                                                                                                                
Barnehagen har fortsatt en god søkning. I 2024 var det 115 søkere til 25 ledige plasser.   
 
Barnehagen har 68 plasser fordelt på fire avdelinger – 28 barn fordelt på to småbarnsavdelinger (1-
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2 år), og 40 barn fordelt på to storbarnsavdelinger (3-6 år). 
 
Kirkelig fellesråd i Oslo fører barnehagens regnskap og kjører lønn.                                                    
Grunnet innføring av nytt økonomisystem fra 01.10.24 så er regnskapet for barnehagen ikke ferdig 
revidert. 
Ut fra det vi kan lese av foreløpige rapporter så ligger det an til et underskudd på ca. en million. 
Dette skyldes nødvendigheten av å legge nytt tak på barnehagen. Dette har kostet kr.1,3 mill. 
 
Vi har arbeidet målrettet med å minske vikarbruken, og resultatene viser en reduksjonen i utgifter 
til vikarer på i overkant av kr.200.000,- 
 
Pensjonskostnadene er også svært høye.  
 
Vi arbeider hele tiden for å holde utgiftene så lave som mulig. For 2025 er det kommunale 
driftstilskuddet kr.1.6 mill. større enn i 2024. Dette gjør at vi regner med å ha et regnskap i balanse i 
2025.  
 
Det er utarbeidet en egen årsmelding for virksomheten. 
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Menighetskontoret Fagerborg kirke:                                                              

Pilestredet 74                                                                      post.fagerborg.oslo@kirken.no 

0354 Oslo                                                                           facebook.com/fagerborgmenighet 

Telefon 408 141 06                                                            www.fagerborgkirke.no  

http://www.fagerborgkirke.no/

